présent Appel d‟Offres est de quatre (04) mois à compter de la date de notification de l‟ordre 

de service de commencer les prestations. 

4. Allotissement  

Les travaux sont répartis en un lot unique. 

5. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Dix Huit millions  (18 000 000) 

francs CFA TTC  pour les travaux de construction d‟un bloc de deux salles de classe à l‟école 

publique d‟EBOK dans la Commune de Dzeng. 

6. Participation et origine  

La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution 

de soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d‟assurance agréée par le 

Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d‟un montant égal à Trois 

Cent Soixante mille (360 000) francs CFA, d‟une validité de trente (30) jours, au-delà de la date 

limite de validité des offres. 

9. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres: 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Dzeng de 

Dzeng dès publication du présent avis.

[...]

Téléphone 694618775/699653339. 

10.  Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres: 

Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Commune de Dzeng de Dzeng, 

dès publication du présent avis, contre versement d‟une somme non remboursable de Trente Cinq  

mille (35 000) francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune  de  Dzeng. 

11. Remise des offres 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 

(06) copies marquées comme telles, seront déposées sous pli fermé contre récépissé à la Commune de

[...]

une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 

banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la 

liste figure dans la pièce 12 du DAO ; 

i. la quittance d‟achat du Dossier d‟Appel d‟Offres ; 

j. la caution de soumission (suivant modèle joint) d‟un montant de Trois cent 

soixante mille (360 000 )  francs CFA et d‟une durée de validité de quatre (04) 

mois, établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d‟assurance agréée 

par le Ministère en charge des Finances. 

k. une attestation de soumission CNPS ; 

l. une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l‟Agence de